
1. neděle adventní 

 
„Bděte tedy, protože nevíte,  
který den váš Pán přijde.“ 

1. neděle adventní 

 
„Bděte tedy, protože nevíte,  
který den váš Pán přijde.“ 

1. neděle adventní 

 
„Bděte tedy, protože nevíte,  
který den váš Pán přijde.“ 

1. neděle adventní 

 
„Bděte tedy, protože nevíte,  
který den váš Pán přijde.“ 

1. neděle adventní 

 
„Bděte tedy, protože nevíte,  
který den váš Pán přijde.“ 

1. neděle adventní 

 
„Bděte tedy, protože nevíte,  
který den váš Pán přijde.“ 

1. neděle adventní 

 
„Bděte tedy, protože nevíte,  
který den váš Pán přijde.“ 

1. neděle adventní 

 
„Bděte tedy, protože nevíte,  
který den váš Pán přijde.“ 

1. neděle adventní 

 
„Bděte tedy, protože nevíte,  
který den váš Pán přijde.“ 

 



 
Ježíš vybízí k připravenosti 

(Matouš 24,37-44) 
 

Úkol na tento týden 
 

Nedívat se celý týden na 
televizi!!! 

(kromě večerníčku) 
 

Otázka ke svátostem 
 

Kolik máme svátosti? 
a) není to přesně zjištěno 

b) sedm 

c) dvanáct 

 
Ježíš vybízí k připravenosti 

(Matouš 24,37-44) 
 

Úkol na tento týden 
 

Nedívat se celý týden na 
televizi!!! 

(kromě večerníčku) 
 

Otázka ke svátostem 
 

Kolik máme svátosti? 
a) není to přesně zjištěno 

b) sedm 

c) dvanáct 

 
Ježíš vybízí k připravenosti 

(Matouš 24,37-44) 
 

Úkol na tento týden 
 

Nedívat se celý týden na 
televizi!!! 

(kromě večerníčku) 
 

Otázka ke svátostem 
 

Kolik máme svátosti? 
a) není to přesně zjištěno 

b) sedm 

c) dvanáct 

 
Ježíš vybízí k připravenosti 

(Matouš 24,37-44) 
 

Úkol na tento týden 
 

Nedívat se celý týden na 
televizi!!! 

(kromě večerníčku) 
 

Otázka ke svátostem 
 

Kolik máme svátosti? 
a) není to přesně zjištěno 

b) sedm 

c) dvanáct 

 
Ježíš vybízí k připravenosti 

(Matouš 24,37-44) 
 

Úkol na tento týden 
 

Nedívat se celý týden na 
televizi!!! 

(kromě večerníčku) 
 

Otázka ke svátostem 
 

Kolik máme svátosti? 
a) není to přesně zjištěno 

b) sedm 

c) dvanáct 

 
Ježíš vybízí k připravenosti 

(Matouš 24,37-44) 
 

Úkol na tento týden 
 

Nedívat se celý týden na 
televizi!!! 

(kromě večerníčku) 
 

Otázka ke svátostem 
 

Kolik máme svátosti? 
a) není to přesně zjištěno 

b) sedm 

c) dvanáct 

 
Ježíš vybízí k připravenosti 

(Matouš 24,37-44) 
 

Úkol na tento týden 
 

Nedívat se celý týden na 
televizi!!! 

(kromě večerníčku) 
 

Otázka ke svátostem 
 

Kolik máme svátosti? 
a) není to přesně zjištěno 

b) sedm 

c) dvanáct 

 
Ježíš vybízí k připravenosti 

(Matouš 24,37-44) 
 

Úkol na tento týden 
 

Nedívat se celý týden na 
televizi!!! 

(kromě večerníčku) 
 

Otázka ke svátostem 
 

Kolik máme svátosti? 
a) není to přesně zjištěno 

b) sedm 

c) dvanáct 

 
Ježíš vybízí k připravenosti 

(Matouš 24,37-44) 
 

Úkol na tento týden 
 

Nedívat se celý týden na 
televizi!!! 

(kromě večerníčku) 
 

Otázka ke svátostem 
 

Kolik máme svátosti? 
a) není to přesně zjištěno 

b) sedm 

c) dvanáct 

 


